
TERJÄRV ISHALL AB – TEERIJÄRVEN JÄÄHALLI OY

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PERIODEN 01.07.2008-30.06.2009

Allmänt Terjärv Ishall är fortsättningsvis den enda NHLPA-finansierade ishallen i Finland. 
Hallen togs ibruk med naturislösning vid årsskiftet 2002-2003 och 
hösten 2006 genomfördes investeringen i konstisanläggning.

Till följd av de satsningar som Terjärv Ishall Ab – Teerijärven Jäähalli Oy gjort under 
de gångna åren har möjligheterna att utöva ishockey, rinkbandy och 
konståkning i Terjärv märkbart förbättrats. 

Under det gångna verksamhetsåret 2008-2009 var hallen i flitig användning från 
början av september 2008 till de första dagarna i april 2009. Den 
förlängda säsongen har medfört en mycket gynnsam utveckling av 
juniorishockeyn i Terjärv. 

Efter en  tung investeringsperiod har verksamheten de två senaste åren konsoliderats 
och fokus har legat på att förbättra processerna kring drivandet av 
ishallen. Ordningen i och runt hallen utgör generellt sett ett stort problem 
som kan åtgärdas med små ekonomiska satsningar.

Omsättning Bolagets omsättning under perioden utgjorde 39.299,81 euro från uthyrd istid 
( föregående räkenskapsperiod var omsättningen 37.777,59 euro ).

Framtiden Efter verksamhetsårets utgång, sommaren och hösten 2009, har en fortsatt utveckling 
av förhållanden i och kring ishallen skett.

Sålunda har omklädningsutrymmena och förrådsutrymmet utanför ishallen har 
förbättrats på talko till att bli en bättre fungerande helhet.

Ny modern ljudanläggning har installerats och  belysningen i hallen har utvecklats 
genom övergång till energisparlampor. 

Krononby kommun och föreningen Terjärv Hem och Skola rf förbättar skolgården vid 
Terjärv Skola invid ishallen. Skolgårdens ansiktslyftning är 
imagemässigt en positiv sak också för Terjärv Ishall.

Ishallens utnyttjandegrad kommer 2009-2010 att ligga på en något högre nivå än 
under säsongen 2008-2009 och omsättningen växer en aning. 

Stigande energi- och andra driftskostnader medför att en ständig jakt på 
kostnadsinbesparingar måste fortgå. Bara positiva resultat möjliggör 
ständig förbättring av förhållande inne i och utanför ishallen. 

Styrelsens förslag till Styrelsen föreslår för bolagsstämman att räkenskapsperiodens vinst, 
vinstdisposition 3.490,01 euro, kvarlämnas i det egna kapitalet.
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